

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายก้านกล้วย บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 2,140 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,560 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุตสิมคุ้มใหม่/เทศบาลตำบลกุตสิมคุ้มใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานคอนกรีตปรับระดับ	ลบ.ม.	428.000	1,867.32	799,212.96	1.3642	2,547.39	1,090,286.32
2	2. งานผิวทาง 2.1 Asphaltic Concrete(ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	8,560.000	307.61	2,633,141.60	1.3642	419.64	3,592,131.77
3	2.2 งานลาดยางแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	8,560.000	15.84	135,590.40	1.3642	21.60	184,972.42
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	514.000	214.00	109,996.00	1.3642	291.93	150,056.54
รวมราคากลาง								5,017,447.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายก้านกล้วย บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 5 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 2,140 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,560 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุตสิมคุ้มใหม่/เทศบาลตำบลกุตสิมคุ้มใหม่
------------------------------------	---

สุธาสินี เซ็นกลาง
(สุธาสินี เซ็นกลาง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัฒน์ จันทะเมือง
(อนุวัฒน์ จันทะเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชัย พิมพิชัย
(อภิชัย พิมพิชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธาสินี เซ็นกลาง

14 พฤศจิกายน 2567